
        Tartumaa 2018.a.suvemängud

kergejõustik
Ülenurme, 29.mai 2018.a. 

N 100 m jooks

1. Reelika Pärnpuu 5.11.2000 Tartu vald 13,5 21

2. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 Tartu vald 14,0 19

NV I 100 m jooks

1. Klaarika Eksi 1977 Kambja 14,9 21

NV II 100 m jooks

1. Ly Päll 1970 Tartu vald 14,6 21

2. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu vald 15,1 19

3. Siiri Pilt 1970 Tartu linn 17,9 18

M 100 m jooks

1. Martin Flink 13.01.1995 Tartu vald 11,2 21

2. Kaspar Arusalu 18.12.1995 Tartu vald 11,6 19

3. Varmo Pärnpuu 19.02.2004 Tartu vald 13,2 18

MV I 100 m jooks

1. Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu vald 11,9 21

2. Tambet Luha 26.11.1974 Tartu vald 13,3 19

MV II 100 m jooks

1. Ülo Randaru 6.05.1961 Tartu vald 13,3 21

2. Uno Rootsmaa 1958 Elva 16,2 19

NV I 800 m jooks

1. Klaarika Eksi 1977 Kambja 2.50,1 21

NV II 800 m jooks

1. Siiri Pilt 1970 Tartu linn 2.52,5 21

2. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu vald 2.57,5 19

M 1500 m jooks

1. Roman Kohtov 7.05.1983 Tartu vald 4.53,2 21

MV II 1500 m jooks

1. Urmas Utar 30.03.1967 Kambja 5.09,5 21

N kaugushüpe

1. Reelika Pärnpuu 5.11.2000 Tartu vald 5.32 21

2. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 Tartu vald 5.13 19

NV I kaugushüpe

1. Klaarika Eksi 1977 Kambja 4.53 21

NV II kaugushüpe

1. Ly Päll 1970 Tartu linn 4.22 21

M kaugushüpe

1. Kaspar Arusalu 18.12.1995 Tartu vald 6.80 21

2. Martin Flink 13.01.1995 Tartu vald 6.21 19

3. Varmo Pärnpuu 18.02.2004 Tartu vald 5.65 18



MV I kaugushüpe

1. Jüri Org 20.08.1975 Kambja 5.21 21

2. Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu vald 5.17 19

3. Tambet Luha 26.11.1974 Tartu vald 4.34 18

MV II kaugushüpe

1. Ülo Randaru 6.05.1961 Tartu vald 4.47 21

N kuulitõuge 

1. Karmen Kalk 1985 Kambja 8.65 21

NV I kuulitõuge 

1. Klaarika Eksi 1977 Kambja 8.19 21

NV II kuulitõuge 

1. Mare Külv 15.05.1957 Elva 10.80 21

2. Anneli Kodasma 2.01.1970 Kambja 8.98 19

3. Ly Päll 1970 Tartu linn 8.52 18

4. Maire Aruots 13.07.1968 Elva 8.24 17

5. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu vald 8.19 16

M kuulitõuge 

1. Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Tartu vald 13.11 21

2. Koit Simso 15.04.1989 Kambja 11.65 19

3. Airos Lain 15.06.1983 Tartu vald 10.77 18

4. Kaspar Koolman 7.12.1982 Kambja 10.68 17

MV I kuulitõuge 

1. Jüri Org 20.08.1975 Kambja 11.56 21

2. Tambet Luha 26.11.1974 Tartu vald 10.21 19

3. Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu vald 9.27 18

MV II kuulitõuge 

1. Toomas Kivend 7.04.1968 Kambja 10.95 21

2. Kaarel Kollo 20.05.1965 Kambja 9.99 19

3. Uno Rootsmaa 1958 Elva 9.34 18

4. Ülo Randaru 6.05.1961 Tartu vald 9.03 17

N kettaheide

1. Kadi Kilgi 1998 Luunja 32.14 21

2. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 Tartu vald 29.65 19

3. Reelika Pärnpuu 5.11.2000 Tartu vald 28.04 18

NV II kettaheide

1. Mare Külv 15.05.1957 Elva 32.79 21

2. Anneli Kodasma 2.01.1970 Kambja 19.99 19

3. Maire Aruots 13.07.1968 Elva 19.40 18

M kettaheide

1. Priit Päkko 6.10.1984 Kambja 37.95 21

2. Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Tartu vald 37.88 19

3. Koit Simso 15.04.1989 Kambja 36.88 18

4. Ergo Tamm 31.01.1992 Elva 35.09 17

5. Kaspar Koolman 7.12.1982 Kambja 30.30 16

6. Airos Lain 15.06.1983 Tartu vald 29.88 15

7. Alar Neeno 23.02.1995 Tartu vald 27.33



MV I kettaheide

1. Jüri Org 20.08.1975 Kambja 28.68 21

2. Tambet Luha 26.11.1974 Tartu vald 26.00 19

3. Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu vald 25.84 18

MV II kettaheide

1. Toomas Kivend 7.04.1968 Kambja 38.83 21

2. Uno Rootsmaa 1958 Elva 30.90 19

3. Kaarel Kollo 20.05.1965 Kambja 30.05 18

4. Ülo Randaru 6.05.1961 Tartu vald 22.06 17

N odavise

1. Karmen Kalk 1985 Kambja 25.10 21

NV II odavise

1. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu vald 21.29 21

2. Maire Aruots 13.07.1968 Elva 20.50 19

3. Anneli Kodasma 2.01.1970 Kambja 19.44 18

M odavise

1. Ergo Tamm 31.01.92 Elva 61.54 21

2. Airos Lain 15.06.83 Tartu vald 42.55 19

3. Alar Neeno 23.02.95 Tartu vald 39.81 18

MV I odavise

1. Tambet Luha 26.11.1974 Tartu vald 34.79 21

2. Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu vald 27.88 19

MV II odavise

1. Kaarel Kollo 20.05.1965 Kambja 42.31 21

2. Toomas Kivend 7.04.1968 Kambja 40.68 19

3. Uno Rootsmaa 1958 Elva 30.99 18

4. Ülo Randaru 6.05.1961 Tartu vald 25.60 17

Võistkondlik paremusjärjestus

I Kambja vald 407

II Tartu vald 406

III Elva vald 208

4. Tartu linn 58

5. Luunja vald 21


